



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ได้มีโครงการซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว สำนักงานเลขานุการกรม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุดมสาส์น โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗,๖๙๕.- บาท (สามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายพฤษชัย พรหมพันธุ์)

เลขานุการกรม ปฏิบัติราชการแทน  
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

# ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 26 กรกฎาคม 2565  
ณ ภูธรนิคม วัฒนาวิรุฑ - เจ้าหน้าที่พัสดุ  
กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ

## ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	65077494499
ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1700500000
ชื่อหน่วยงาน	กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0992000147889
ชื่อผู้เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุดมสาสน์
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	0270/2565
วันที่ทำสัญญา	22/07/2565 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดคปปป)
จำนวนเงิน	37,695.00
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	650714392487

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

# กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0270 / 2565

วันที่ 22 เดือน ก.ค. 2565 พ.ศ.

ถึง ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุดมสาส์น

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักงานเลขานุการกรม

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
1	3 ม้วน	สติ๊กเกอร์เส้นเลเซอร์ ขนาด 5 มม. x 9 หลา คละสี	20.00	60.00
2	32 ม้วน	เทปใส เบอร์ 600 ขนาด 3/4" x 36 หลา	65.00	2,080.00
3	5 ม้วน	เทปโฟมกาว 2 หน้า ขนาด 24 มม. x 3 เมตร	160.00	800.00
4	15 แท่ง	กาวแท่ง ขนาด 21 กรัม	70.00	1,050.00
5	1 กล่อง	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 (1x24)	360.00	360.00
6	50 กล่อง	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1	6.00	300.00
7	2 อัน	ที่เย็บกระดาษ HD-10	80.00	160.00
8	4 อัน	ที่เย็บกระดาษ HD-50	330.00	1,320.00
9	1 แพ็ค	แผ่นใสทำปก 150 ไมครอน A4 (10แผ่น)	40.00	40.00
10	20 ด้าม	ปากกาลบคำผิด ZL62-W	65.00	1,300.00
11	20 อัน	เทปลบคำผิด PLUS	58.00	1,160.00
12	20 ด้าม	ปากกาเน้นข้อความ สีเหลือง	20.00	400.00

# กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0270 / 2515

วันที่ 22 เดือน ก.ค. 2565 พ.ศ.

ถึง ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุดมสาส์น

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักงานเลขานุการกรม

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
13	9 ด้าม	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	20.00	180.00
14	6 ด้าม	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	20.00	120.00
15	1 กระปุก	ปากกาลูกลื่นสีแดง (1x30)	270.00	270.00
16	1 กระปุก	ปากกาลูกลื่นสีดำ (1x30)	270.00	270.00
17	3 ด้าม	ปากกาเขียน CD สีน้ำเงิน	20.00	60.00
18	3 กล่อง	ปากกาเจล ขนาด 0.5 มม. BL75 สีน้ำเงิน (1x12)	550.00	1,650.00
19	3 กล่อง	ปากกาเจล ขนาด 0.7 มม. BL57 สีน้ำเงิน (1x12)	620.00	1,860.00
20	1 กล่อง	ปากกาเจล ขนาด 1.0 มม. BL60 สีน้ำเงิน (1x12)	620.00	620.00
21	1 กล่อง	ไส้ปากกาเจล ขนาด 0.5 มม. สีน้ำเงิน (1x12)	250.00	250.00
22	15 ก้อน	ยางลบ	5.00	75.00
23	4 อัน	กรรไกร ขนาด 6"	42.00	168.00
24	1 อัน	กรรไกร ขนาด 8"	62.00	62.00

# กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0270 / 2565

วันที่ เดือน 22 ก.ค. 2565 พ.ศ.

ถึง ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุดมสาส์น

ตามที่ท่าน ได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักงานเลขาธิการกรม

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
25	5 หลอด	ใบมีดตัดเตอร์เล็ก (1x10)	35.00	175.00
26	3 หลอด	ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่ (1x10)	45.00	135.00
27	24 กล่อง	กระดาษทิชชูแบบกล่อง	45.00	1,080.00
28	6 กระป๋อง	สเปรย์ปรับอากาศ	100.00	600.00
29	10 กระปุก	เจลปรับอากาศ ขนาด 70 กรัม	80.00	800.00
30	2 ผืน	ผ้าเช็ดรถ ไมโครไฟเบอร์ ขนาด 30x40 ซม.	50.00	100.00
31	35 เล่ม	กระดาษโน้ตกาวในตัว ขนาด 2"x3"	35.00	1,225.00
32	20 เล่ม	กระดาษโน้ตกาวในตัว ขนาด 3"x4"	48.00	960.00
33	25 แพ็ค	กระดาษโน้ตกาวในตัว เบอร์ 670-5AN	65.00	1,625.00
34	25 แพ็ค	กระดาษโน้ตกาวในตัว ขนาด 1"x3" เบอร์ 671-3AN	58.00	1,450.00
35	6 อัน	ไม้บรรทัดพลาสติก ขนาด 12"	15.00	90.00
36	6 อัน	ตรวียงวันที่หมึกในตัว เลขไทย	160.00	960.00

# กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0270 / 2565

วันที่ 22 เดือน ก.ค. 2565 พ.ศ.

ถึง ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุดมสาส์น

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักงานเลขาธิการกรม

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
37	2 อัน	ปลั๊กไฟ 3 ขา 5 ช่อง 5 เมตร	650.00	1,300.00
38	1 กล่อง	คลิปดำ เบอร์ 108 (1x12ตัว)	48.00	48.00
39	1 กล่อง	คลิปดำ เบอร์ 110 (1x12โหล)	436.00	436.00
40	2 กล่อง	คลิปดำ เบอร์ 112 (1x12โหล)	168.00	336.00
41	12 แพ็ค	แฟ้มซองพลาสติกสีขาวใส A4 (1x12)	48.00	576.00
42	18 แพ็ค	แฟ้มเจาะสันกว้าง 3" ตราช้าง 120 A4	80.00	1,440.00
43	200 ซอง	ซองสีน้ำตาล พิมพ์ครุฑ C4 ขยายข้าง	3.50	700.00
44	250 ซอง	ซองสีขาว พิมพ์ครุฑ DL	0.60	150.00
45	3 รีม	กระดาษแบงค์สี 70 แกรม A4 สีเหลือง	175.00	525.00
46	5 รีม	กระดาษแบงค์สี 70 แกรม A4 สีเขียว	175.00	875.00
47	2 รีม	กระดาษแบงค์สี 70 แกรม A4 สีชมพู	175.00	350.00
48	1 ท่อ	กระดาษการ์ดสี 150 แกรม A4 สีชมพู	210.00	210.00

# กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0270 / 2565

วันที่ เดือน 22 ก.ค. 2565 พ.ศ.

ถึง ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุดมสาส์น

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักงานเลขานุการกรม

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
49	1 ท่อ	สติ๊กเกอร์ใสเคลือบพิเศษ หน้า 200 ไมครอน A4 (10 แผ่น)	180.00	180.00
50	10 อัน	แท่นประทับตรา สีน้ำเงิน	24.00	240.00
51	3 ขวด	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีแดง	10.00	30.00
52	6 ขวด	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีน้ำเงิน	10.00	60.00
53	2 ขวด	หมึกเติมตรายางหมึกในตัว สีน้ำเงิน	80.00	160.00
54	12 อัน	มีดคัดเตอร์เล็ก	25.00	300.00
55	4 อัน	แท่นตัดเทปเล็ก	58.00	232.00
56	3 อัน	กบเหลาดินสอดึงโต๊ะ	240.00	720.00
57	10 ม้วน	เชือกขาว กลุ่มกลาง	20.00	200.00
58	1 แท็ค	เคเบิลไทร์ ขนาด 10" (1x20)	42.00	42.00
59	2 แกลลอน	น้ำยาล้างจาน	195.00	390.00
60	1 ท่อ	ใส่ไก่พลาสติก 19 มม. ยาว 10 เมตร	250.00	250.00

